



MAINLAND HEADWEAR HOLDINGS LIMITED

飛達帽業控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1100)

截至二零零七年六月三十日止六個月之中期業績公佈

飛達帽業控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事」)欣然宣佈截至二零零七年六月三十日止六個月(「本期間」)本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)之未經審核中期業績連同二零零六年同期之比較數字。

簡明綜合收益表(未經審核)

截至二零零七年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
營業額	3		
持續經營業務		255,095	218,367
已終止經營業務	4	—	101,127
		<u>255,095</u>	<u>319,494</u>
銷售成本		(170,348)	(203,311)
毛利		84,747	116,183
其他收益		8,708	5,749
銷售及分銷成本		(26,999)	(20,113)
行政開支		(32,780)	(60,399)
經營溢利		33,676	41,420
出售一間附屬公司之資產及負債所得收益之調整	4	(3,120)	—
財務費用		(218)	(21)
除稅前溢利/(虧損)	6		
持續經營業務		33,458	46,856
已終止經營業務		(3,120)	(5,457)
		<u>30,338</u>	<u>41,399</u>
稅項	7		
持續經營業務		(3,161)	(4,799)
已終止經營業務		—	200
		<u>(3,161)</u>	<u>(4,599)</u>
期內溢利/(虧損)	4		
持續經營業務		30,297	42,057
已終止經營業務		(3,120)	(5,257)
		<u>27,177</u>	<u>36,800</u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零零七年	二零零六年
		千港元	千港元
		附註	
由下列人士分佔：			
本公司權益持有人			
持續經營業務		30,673	44,140
已終止經營業務		(3,120)	(5,257)
		<u>27,553</u>	<u>38,883</u>
少數股東權益		(376)	(2,083)
期內溢利		<u>27,177</u>	<u>36,800</u>
股息	8		
已派付		46,312	31,487
已發行紅股		2,894	—
已宣派中期股息		9,552	8,587
		<u>58,758</u>	<u>40,561</u>
每股盈利／(虧損)	9		(重列)
基本			
持續經營業務		9.7 港仙	14.0 港仙
已終止經營業務		(1.0 港仙)	(1.7 港仙)
		<u>8.7 港仙</u>	<u>12.3 港仙</u>
攤薄			
持續經營業務		9.5 港仙	13.9 港仙
已終止經營業務		(1.0 港仙)	(1.7 港仙)
		<u>8.5 港仙</u>	<u>12.2 港仙</u>

簡明綜合資產負債表(未經審核)

於二零零七年六月三十日

資產及負債	附註	二零零七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		138,846	136,356
根據經營租賃持作自用租賃土地預付溢價		1,164	1,198
商譽		8,121	6,707
無形資產		10,325	10,033
遞延稅項資產		118	193
		<u>158,574</u>	<u>154,487</u>
流動資產			
存貨		99,536	93,126
貿易及其他應收款項	10	144,093	229,711
應收一家關連公司款項		821	768
短期投資		82,095	—
可收回稅項		608	603
銀行結存及現金		105,089	139,247
		<u>432,242</u>	<u>463,455</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	64,283	72,605
應付關連公司款項		1,089	1,038
有抵押短期銀行貸款		—	6,000
稅項		8,647	8,768
		<u>74,019</u>	<u>88,411</u>
流動資產淨值		<u>358,223</u>	<u>375,044</u>
總資產減流動負債		<u>516,797</u>	<u>529,531</u>
非流動負債			
長期應付款項		8,349	8,114
退休福利		172	172
遞延稅項負債		4,965	4,965
		<u>13,486</u>	<u>13,251</u>
資產淨值		<u><u>503,311</u></u>	<u><u>516,280</u></u>
股本及儲備			
股本		31,839	28,625
儲備		469,126	486,520
本公司權益持有人應佔總權益		<u>500,965</u>	<u>515,145</u>
少數股東權益		<u>2,346</u>	<u>1,135</u>
總權益		<u><u>503,311</u></u>	<u><u>516,280</u></u>

附註：

1 編製基準

本中期財務報告乃依照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）所載之適用披露條文，及香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

本中期財務報告未經審核，惟已由本公司之審核委員會及本公司之核數師—均富會計師行按照由會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「公司之獨立核數師審閱中期財務資料」審閱。

2 會計政策

本中期財務報表所採用之會計政策與截至二零零六年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採用之會計政策一致。

本集團尚未採用任何於本會計期間尚未生效之準則或詮釋。本集團已就該等新訂準則及詮釋之影響作出評估，認為採用該等新準則不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

3 營業額

本集團之主要業務為製造及銷售帽品，以及銷售專利產品。

營業額指向客戶出售貨品之發票值，扣除退貨及折扣。

4. 已終止經營業務／出售一間附屬公司之資產及負債所得收益之調整

於二零零六年十二月三十一日，本集團將其附屬公司Drew Pearson Marketing Inc. (「DPM」)之業務及有關資產及負債出售。現金代價8,000,000美元須根據所出售資產淨值(不包括就出售盈利所作出之稅項撥備)與6,700,000美元之間的不足額(「資產淨值不足額」)作出調減。於本公佈刊發日期，本集團與買方之間尚未就所出售之資產淨值達成共識。買方建議就有關預付專利費、貿易應收款項撥備及存貨減價之額外撥備調減代價約700,000美元。管理層已評估資產淨值不足額及認為3,120,000港元(相等於400,000美元)之調減撥備乃已足夠。該撥備已於本期間於綜合收益表內列為出售一間附屬公司之資產及負債所得收益之調整。出售DPM之8,047,000港元收益已於截至二零零六年十二月三十一日止年度綜合收益表列賬。

管理層認為，DPM的業務是區別於本集團其餘業務的單獨主要業務。因此，DPM截至二零零六年六月三十日止六個月之業績及本期間資產淨值不足額撥備已列作已終止經營業務。

截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月期間來自持續經營業務及已終止經營業務之溢利／(虧損)分析如下：

	截至六月三十日止六個月			
	二零零七年		二零零六年	
	持續經營業務 千港元	已終止經營業務 千港元	持續經營業務 千港元	已終止經營業務 千港元
營業額	255,095	—	218,367	101,127
銷售成本	(170,348)	—	(127,720)	(75,591)
毛利	84,747	—	90,647	25,536
其他收入	8,708	—	5,592	157
銷售及分銷成本	(26,999)	—	(20,113)	—
行政開支	(32,780)	—	(29,258)	(31,141)
經營溢利	33,676	—	46,868	(5,448)
出售一間附屬公司之資產 及負債所得收益之調整	—	(3,120)	—	—
財務費用	(218)	—	(12)	(9)
除稅前溢利／(虧損)	33,458	(3,120)	46,856	(5,457)
稅項	(3,161)	—	(4,799)	200
期內溢利／(虧損)	<u>30,297</u>	<u>(3,120)</u>	<u>42,057</u>	<u>(5,257)</u>

5. 分類資料

(a) 業務分類

截至六月三十日止六個月按業務分類之本集團營業額及經營溢利分析如下：

	製造		貿易(持續經營業務)		貿易(已終止經營業務)		零售		分類間抵銷		綜合	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
來自外部客戶 營業額	184,232	157,817	24,535	28,470	-	101,127	46,328	32,080	-	-	255,095	319,494
分類間營業額	9,386	51,896	-	-	-	-	-	-	(9,386)	(51,896)	-	-
	<u>193,618</u>	<u>209,713</u>	<u>24,535</u>	<u>28,470</u>	<u>-</u>	<u>101,127</u>	<u>46,328</u>	<u>32,080</u>	<u>(9,386)</u>	<u>(51,896)</u>	<u>255,095</u>	<u>319,494</u>
其他收入	8,728	5,288	173	10	-	157	446	294	(639)	-	8,708	5,749
	<u>202,346</u>	<u>215,001</u>	<u>24,708</u>	<u>28,480</u>	<u>-</u>	<u>101,284</u>	<u>46,774</u>	<u>32,374</u>	<u>(10,025)</u>	<u>(51,896)</u>	<u>263,803</u>	<u>325,243</u>
分類業績及經營貢獻	33,368	49,636	4,100	3,579	-	(5,448)	(3,355)	(6,773)	(437)	626	33,676	41,620
未分配經營開支											-	(200)
經營溢利											<u>33,676</u>	<u>41,420</u>

(b) 地區分類收入

本集團按地區分類之收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
美國	155,846	239,867
香港及中國	62,945	37,621
歐洲	38,832	41,080
其他	6,180	6,675
合計	<u>263,803</u>	<u>325,243</u>

6. 除稅前溢利／(虧損)

除稅前溢利／(虧損)經扣除／(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
短期投資淨收益	(4,030)	(4,614)
折舊	<u>13,850</u>	<u>11,947</u>

7. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
持續經營業務：		
香港利得稅	2,011	2,941
中國企業所得稅	125	83
海外稅項	953	1,055
遞延稅項	72	720
	<u>3,161</u>	<u>4,799</u>
已終止經營業務：		
遞延稅項	—	(200)
	<u>3,161</u>	<u>4,599</u>

香港利得稅就本期間源自香港之估計應課稅溢利按稅率17.5%(二零零六年：17.5%)計算提撥。於海外經營之附屬公司之利得稅撥備乃按各司法權區適用之稅率及根據其現行法例、詮釋及慣例而計算。

8. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
已派付二零零六年末期股息每股11港仙 (二零零五年：11港仙)	31,839	31,487
已派付二零零六年特別股息每股5港仙 (二零零五年：無)	14,473	—
已發行紅股	2,894	—
已宣派中期股息每股3港仙(二零零六年：3港仙)	<u>9,552</u>	<u>8,587</u>

於二零零七年五月二十二日，本公司按每持有10股現有股份獲派1股每股面值0.1港元入賬列作繳足之股份發行紅股。

於結算日後宣派之中期股息，並未於結算日被確認為負債。

9. 每股盈利／(虧損)

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
來自持續經營業務之本期間溢利	30,673	44,140
來自已終止經營業務之本期間虧損	(3,120)	(5,257)
本公司權益持有人應佔本期間溢利	<u>27,553</u>	<u>38,883</u>

每股基本盈利／(虧損)乃根據本期間之股份加權平均數315,976,284股(二零零六年：314,870,084股)計算。每股攤薄盈利／(虧損)乃根據期內就購股權計劃下具攤薄作用之潛在股份作出調整後股份之加權平均數321,382,610股(二零零六年：316,598,218股)計算。

用於計算截至二零零七年及二零零六年六月三十日止期間每股盈利／(虧損)之股份數目，已就二零零七年五月發行之紅股作出調整。

10. 貿易及其他應收款項

	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
	貿易及票據應收款項	107,731
按金、預付款項及其他應收款項	36,362	85,118
	<u>144,093</u>	<u>229,711</u>

於二零零六年十二月三十一日，貿易及票據應收款項包括應收DPM之款項為數68,105,000港元，該款項已於本期間全數收取。

貿易及票據應收款項(扣除呆壞賬特定撥備)之賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
0-30日	43,386	49,400
31-60日	36,601	28,614
61-90日	13,972	13,602
90日以上	13,772	52,977
	<u>107,731</u>	<u>144,593</u>

貿易應收款項視乎與客戶之業務關係，於發出賬單日期後30日至90日內到期。本集團不時進行客戶信用評估，以將應收款項有關之信用風險減至最低。此外，客戶之賬款倘過期超過3個月，須償還所有欠款後才能再獲信貸。

於二零零六年十二月三十一日，按金、預付款項及其他應收款項之結餘包括出售DPM之代價為數62,240,000港元。

11. 貿易及其他應付款項

	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
貿易及票據應付款項	35,351	36,607
應計費用及其他應付款項	28,932	35,998
	<u>64,283</u>	<u>72,605</u>

貿易及票據應付款項之賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
0-30日	20,357	16,436
31-60日	9,790	14,227
61-90日	4,299	2,925
90日以上	905	3,019
	<u>35,351</u>	<u>36,607</u>

業務回顧及前景

財務回顧

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團的營業額錄得255,095,000港元，較去年同期減少20%。營業額下降主因是集團於二零零六年十二月出售附屬公司Drew Pearson Marketing Inc. (「DPM」)。撇除出售DPM之影響，本集團持續經營業務的營業額增長約17%。

由於製造業務的毛利率下降，集團的整體毛利率亦因此由去年同期的36%下調至33%。製造業務毛利率下跌主因是本集團位於深圳的廠房於本年首季度生產量減少，以及於二零零六年六月收購的番禺廠房使用率偏低所致。然而，本期間本集團的貿易及零售業務毛利率有所提升，抵銷製造業務毛利率下調的部份影響。

本集團的零售業務擴展令本期間銷售及分銷成本增加34%至26,999,000港元。此外，隨著DPM的出售，本集團的行政開支較二零零六年上半年縮減46%至32,780,000港元。然而，持續經營業務的行政開支因為於二零零六年六月收購的番禺廠房而有所增加。

股東應佔溢利為27,553,000港元，較去年同期下降29%，主要原因是製造業務的毛利率減少，加上集團因出售已終止經營業務DPM之資產及負債之所得收益調整3,120,000港元所致(詳見中期業績附註四)。零售業務於本期間的表現令人滿意，雖然該項業務尚處於投資階段，目前為止未為本集團帶來盈利貢獻，惟業務表現顯著改善，其經營虧損由去年同期6,773,000港元收窄至3,355,000港元。

業務回顧

製造業務

製造業務仍為本集團的主要收入來源，於本期間錄得營業額193,618,000港元。由於美國市場放緩，以及沃爾瑪取消首季的訂購，致使製造業務的營業額較二零零六年上半年下降8%。沃爾瑪於二零零六年佔製造業務的營業額約30%。

於本期間，雖然原材料成本保持平穩及平均售價輕微提升，惟受深圳廠房首季生產量下調、勞工成本上漲、人民幣不斷升值、以及番禺廠房使用率不足等因素影響，製造業務之毛利率受壓下調至26%，較去年同期低5%。

番禺廠房於本期間錄得營業額20,168,000港元。受到美國市場放緩的影響，令該廠房未能擴闊客戶基礎，故本期間該廠房的銷售仍以Kangol產品為主。

為改善番禺廠房之利潤貢獻及成本效益，本集團已推行多項措施，包括加強控制原料損耗，以及向工人實施按件計算工資制度，預計下半年的毛利率將會因此改善。此外，與二零零六年下半年相比，本集團於本期間有效降低該廠房的行政開支約30%，令廠房的經營虧損由二零零六年下半年的7,391,000港元收窄至本期間的5,317,000港元。

截至2007年6月30日，番禺廠房於收購後首12個月錄得經營虧損為12,708,000港元。根據收購協議，其中9,360,000港元(即為1,200,000美元)將於尚未支付之收購代價餘額中扣除。

作為北京2008年奧運會帽品之主要特許生產及分銷商，本集團將全面把握是次盛事之影響力，於未來12個月達致理想的銷售成績。另外，本集團於二零零七年三月成功從國際足球協會(「FIFA」)全球總專利權持有企業及零售營運商Global Brands Group取得FIFA品牌帽品之全球獨家專利生產權，以及FIFA品牌帽品於大中華及日本地區之獨家分銷權。這項2007至2014年有效的獨家專利權，不僅引證本集團的良好商譽獲全球帽品市場所認同，更進一步鞏固本集團的製造及分銷業務。本集團預期在2010及2014年未來兩屆男子世界盃賽事舉行時，帽品訂單將大幅攀升。

零售業務

本集團之零售業務發展繼續向前邁進。Sanrio業務在本期間錄得令人滿意的表現，令零售業務之營業額增加44%至46,328,000港元。零售業務佔本集團整體營業額約18%，於二零零六年上半年則約10%。該業務的毛利率由52%提升至58%，而經營虧損則收窄約50%至3,355,000港元。

Sanrio業務於本期間的表現令人鼓舞，營業額大幅飆升88%至30,821,00港元，同店銷售錄得57%增長，經營虧損收窄至1,427,000港元，其中已包括根據合營協議內所訂，需於二零零七年四月一日開始支付予集團之貸款利息639,000港元。憑藉已建立的產品開發及採購團隊，以及穩定的供應鏈，本期間毛利率較高的本地開發產品佔銷售比例由去年同期的13%顯著提升至37%，Sanrio業務的毛利率亦增加4%。此外，本集團嚴格控制樣品及包裝費用，令行政開支較去年同期減少約13%。

於本期間，本集團增設2間Sanrio自營店及3間加盟店。於二零零七年六月三十日，本集團自營店及加盟店總數分別達43間及33間。

本集團於二零零七年四月二十五日簽訂認購協議，增持集團經營Sanrio業務之非全資附屬公司Futureview Investment Limited之權益由51%至75%，代價為現金5,000,000港元。是次認購讓本集團更能把握Sanrio業務的增長潛力。

LIDS業務的營業額則維持與去年同期相若的水平。儘管香港市場的經營成本上漲，透過提升毛利率較高的自有品牌產品佔銷售的比例至26%以改善毛利率，經營虧損於本期間維持去年水平。

面對香港鋪租持續高企，集團將繼續審慎經營本地業務。然而，中國店鋪業務已見改善，本集團將以加盟模式，進一步擴展中國之LIDS業務。

於二零零七年六月三十日，本集團共有LIDS自營店33間，其中25間位於中國，8間位於香港。另外，本集團於中國設有16間LIDS加盟店，其中7間乃於本期間開設。

貿易業務

受壞天氣所影響，本集團於歐洲的貿易業務的營業額下降14%至24,535,000港元。然而，該項業務的經營溢利較去年同期增加15%至4,100,000港元，而嚴格的成本控制亦令毛利率由26%提升至28%。

前景

本集團之製造業務於2007年下半年將繼續面對美國經濟不明朗，以及毛利率受成本壓力所帶來的重重挑戰。本集團將致力提高成本效益，以及維持製造業務的毛利率水平。此外，本集團將繼續致力拓展番禺廠房的客戶基礎及高價產品市場，藉以改善其使用率。

作為出售DPM業務的條款之一，買家Concept One根據為期七年的製造訂單協議，承諾每年向集團採購不低於20,000,000美元至35,000,000美元（倘低於此，則為Concept One年度總採購金額之65%）之產品總額，該協議由2007年5月1日起生效。為應付Concept One之新增訂單，集團正在現有深圳廠房毗鄰興建新廠房，預期將於2007年年底落成。待新廠房全面運作，集團之總產能最高可提升40%。

為擴展歐洲的貿易業務，本集團將專注把握更多歐洲大型零售商之私有品牌業務的商機。

至於零售業務方面，集團預期2008年將為該項業務投資的收成期。

本集團計劃在中國增設更多Sanrio加盟店及擴闊其分銷網絡，以加速此項業務的發展。本集團的產品開發及採購團隊將全力以赴，繼續增加自有開發產品佔銷售的比例，並於二零零七年下半年達至50%，從而改善毛利率，並可加快開拓二線及三線城市市場的步伐。

本集團一直致力擴闊Sanrio業務的分銷渠道，並與中國一家大型個人護理產品連鎖店達成協議，透過該連鎖店的強大網絡分銷Sanrio產品。除了銷售全線產品的專賣店之外，本集團亦將於二零零七年七月及八月於上海開設兩家名為「K Star」的Sanrio首飾品及手錶專賣店。該業務毛利率較高，所需店舖面積較小及營運成本較低，本集團預期該業務於二零零八年將透過加盟網絡迅速擴展。

LIDS 業務方面，本集團將推出更多自有品牌產品以進一步提升毛利率，並透過增添其他時裝飾品，例如手袋，以擴展產品系列，從而滿足客人所需及增加銷售。與此同時，本集團將繼續擴展於中國的加盟業務。

本集團深信其零售業務於下半年的發展將持續向好，尤其是 Sanrio 業務。本集團亦預期零售業務將為本集團帶來更大的貢獻。

流動資金及財政資源

於二零零七年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為 105,100,000 港元(二零零六年十二月三十一日：139,200,000 港元)。該等流動資金中約 56.7%、27.8% 及 14.6% 分別以美元、人民幣及港元為結算單位。此外，本集團亦持有若干流動投資，於本期間末其總值約為 82,100,000 港元(二零零六年十二月三十一日：無)。

本期間之主要流動資金流入淨額，乃有關去年底完成出售 DPM 業務以及相關資產及負債所收取之代價 62,000,000 港元，以及 DPM 償還結欠貿易應收款項約 68,000,000 港元。

於二零零七年六月三十日，製造業務之貿易應收款項之週轉期為 75 日，於二零零六年十二月三十一日為 62 日。鑒於美國市場於第一季度突然回落，本集團於本期間給予特選長期客戶延長貨期。於第二季開始市況已有所改善，預期客戶信貸週轉期將於二零零七年下半年回復至約 60 日之正常水平。

於二零零七年六月三十日，本集團之銀行融資備用信貸為 67,000,000 港元(二零零六年十二月三十一日：73,000,000 港元)，其中 61,300,000 港元(二零零六年十二月三十一日：60,400,000 港元)並未動用。於二零零六年十二月三十一日之短期銀行貸款 6,000,000 港元已於二零零七年六月悉數償還。

本集團繼續保持零水平之負債比率。由於擁有穩健的財政及現金流動狀況，本集團將能以足夠的財政資源履行各項承擔及滿足營運資金所需。

收購非全資附屬公司之額外 24% 權益

於二零零七年四月二十五日，本集團訂立認購協議，增持於 Futureview Investment Limited (「Futureview」，本集團經營 Sanrio 業務之非全資附屬公司)之持股量由 51% 至 75%，代價為現金 5,000,000 港元。是次認購讓本集團更能把握 Sanrio 業務之增長潛力。

收購 Futureview 之額外 24% 權益產生之商譽為 1,414,000 港元。

資本支出

於本期間，本集團投資約12,100,000港元(二零零六年：4,900,000港元)添置設備以進一步提升生產能力，另投資1,000,000港元建設新廠房，及1,700,000港元(二零零六年：2,300,000港元)開設零售店。

於二零零七年六月三十日，本集團已就添置生產設備及興建新廠房批准資本承擔21,100,000港元。此外，本集團亦已就開設新零售點而批准資本承擔700,000港元。

或然負債

誠如本公司二零零六年年報所披露，DPM自二零零五年開始受美國稅務局進行稅務調查。於本公佈日期，該調查尚無任何進展。根據出售DPM之協議，本集團已同意就出售前任何未列賬之稅務負債向買方作出彌償。

外匯風險

本集團大部份資產及負債均是以港元、美元或人民幣為結算單位。本集團預計人民幣每升值2%，將會令製造業務毛利率降低約1%。然而，隨著中國市場業務之增長，預計帶來之正額貢獻將會抵銷人民幣升值對生產成本帶來之不利影響。

僱員及薪酬政策

於二零零七年六月三十日，本集團在英國及美國僱用共6名(二零零六年：102名)僱員，在香港及澳門僱用共113名(二零零六年：110名)僱員，以及在中國僱用3,384名(二零零六年：3,708名)僱員。於本期間，僱員開支約為64,000,000港元(二零零六年：70,000,000港元)。本集團確保其僱員之薪酬水平具競爭力，而僱員之薪酬乃按其職位及工作表現釐定。本集團之主要僱員(包括董事)亦會按本公司之購股權計劃獲授購股權。

中期股息及暫停辦理股份過戶登記

中期股息

董事會已宣派中期股息每股3港仙(二零零六年：3港仙)，中期股息將於二零零七年十月十六日或其後派付予股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由二零零七年九月二十四日起至二零零七年九月二十八日止(首尾兩日包括在內)期間暫停辦理股份過戶登記手續。如欲獲得收取中期股息之資格，所有過戶文件，連同有關股票必須於二零零七年九月二十一日下午四時三十分前，交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

買賣或贖回本公司之上市證券

於截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治常規守則

董事會認為，於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司已符合上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則(「守則」)之條文規定，惟載於二零零六年年報之企業管治報告中所詳述有關守則條文A.4.1及A.4.2之偏離除外，即獨立非執行董事並無指定委任年期，以及主席及董事總經理(同時亦為本公司創立人)毋須輪值退任。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納了上市規則附錄十所載之標準守則。經本公司查詢後，所有董事已確認彼等於本期間均已遵守標準守則所載之標準。

審核委員會

本公司已依照上市規則第3.21條設立審核委員會。審核委員會成員包括所有獨立非執行董事。審核委員會之主要職責為審閱並監察本集團之財務匯報程序及內部監控程序。審核委員會已審閱二零零七年之中期業績。

承董事會命
主席
顏禧強

香港，二零零七年九月十二日

於本公佈日期，本公司董事會總共有七名董事，當中有三名執行董事，分別為顏禧強先生、顏寶鈴女士及何洪柱先生；及四名獨立非執行董事分別為梁樹賢先生、謝錦阜先生、勞恒晃先生及劉鐵成太平紳士。

* 僅供識別